dem tanquam adjutorum, et assessorum suorum in locis prsedictis, et ubi eorum commode

potuerit haberi copia, consilio, et cum illis etiam in judiciali foro, in reliquis autem provinciis

prsefatis Ordinariorum prítísentia destitutis, vel ab eis ultra duas dietas prsedictas, non minus

ducentis millibus passuum remotis, provincialibus et deputatis presbyteris prsedictis, cum

eisdem Neophytis, non tamen in primo gradu, in utroque foro gratis dispensandi et eos qui in

gradibus prohibitis hujusmodi etiam scienter contraxerint, ab excessibus et excommunica-

tionis, aliisque censuris et poenis ecclesiasticis in utroque foro gratis pariter absolvendi, ac

prolem inde susceptam legitimam deceruendi. Necnon ipsis presbyteris in iisdem Indiis et locis

prsedictis constitutis, quibus aliqua Eucharistise fragmenta, seu minutise pro tempere interci-
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derint, eüam post peractum Sacrificium, absque iillo conscieiitiaB scrupulo» juxta Eubricas

Missalis Eomani reverenter siimendi. Insuper presbyteris ejusdem Societatis Jesu, qiios in

Sarracenorum et alioruiii infidelium térras, et alias utriusque ludiíe, et Transmarinas regiones

Maris Occeani, ad quas Hispani et Lusitani penetrant, ac provincias remotissimas, ubi non est

Inquisitio, et fidelcs Ínter infideles degunt, ñeque Ordinarii, saltem intra duas dietas existunt

hujusmodi facultatem babcutcs, prasposiuia generalis miscrit, Christianos in eisdem provinciis,

Indiis et regionibus commorantes ab ómnibus pcccatis, sententiis, et ceusuris etiam in Bulla

Coen^ Domini contentis et rescrvatis, etiam gratio.se absolvcndi facultatem, eisdemque, ut semel

ab aliquo illarum partium Episcopo approbati ad prredicandum, coníessiones audiendas et Mis-

sas celebrandum in ecclesiis, et oratoriis Societatis Jesu prredictaB pro ministeriorum hujusmodi
exercitio ulterius licentiam, et approbationem ab alus Episcopis, quatenus disteut ultra duas

dietas, petere, seu liabere minime teneantur, sed absque illis proemissa faceré possint. Si vero

Episcopus ab Ecclesia, vel loco ubi pra;dicatur, vel confessiones audiuntur, non distet ultra

príedictas duas dietas, tune liccntia etiain alterius Ordinarii ita vicini prius obtineri debeat,

qua3 tamen per epistolam etiam impetrari possit. Possiíit etiam extra Ecclesias consecratas

super Altaribus portatilibus in loco tamen dccenti, ubi non est commoditas Ecclesiarum, et in

casu necessitatis tantum, etiam per horam ante luccm, vel etiam post meridiera in eisdem